
 

  

       
いつも横浜銀行をご利用くださいまして、誠にありがとう

ございます。 
 
当店は下記のとおり窓口営業を休業いたします。 
 
ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申しあげます。 
 
 
 
 

 記 
 
 
 

■窓口休業期間 
 

平成３０年５月３日（木・祝日） 
～平成３０年５月６日（日） 終日 
 

※ATM につきましては、同期間中も営業いたします。 
 
 

以上 
 

お問い合わせ先  
横浜銀行 横浜駅前支店 

ＴＥＬ：045-311-1571 
電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00 

休業のお知らせ 

H30.4（使用期限：平成 30 年 5 月 7 日まで） 


